
NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATÍ ÚTMUTATÓ / NAVODILA ZA UPORABO

Minichladnička / Minichladnička 
Minichłodziarka pojemność/ Mini-refrigerator

Mini hűtőszekrény / Mini hladilnik

MC18G/ MC18B



CZ - 2

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho produktu. Před uvedením tohoto přístroje 
do provozu si velmi pozorně přečtěte návod k obsluze a tento návod spolu se záručním listem, 
pokladním dokladem a podle možností i s obalem a vnitřním vybavením obalu dobře uschovej-
te.

Všeobecné bezpečnostní pokyny

• Používejte tento přístroj výlučně pro soukromou potřebu a pro stanovené účely. Tento přístroj 
není určen pro komerční použití.

• Chraňte ho před horkem, přímým slunečním zářením, vlhkostí (v žádném případě jej nepono-
řujte do kapalin) a stykem s ostrými hranami. Nepoužívejte přístroj v případě, že máte vlhké 
ruce. Jestliže dojde k navlhčení nebo namočení přístroje, okamžitě vytáhněte zástrčku ze 
zásuvky. Vyvarujte se styku s vodou.

• Přístroj vypněte a vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky (tahejte jen za zástrčku, nikdy ne za 
kabel), jestliže nebudete přístroj používat, chcete-li namontovat příslušenství, přístroj vyčistit 
nebo v případě poruchy.

• Přístroj nesmí zůstat v provozu bez dozoru. Jestliže musíte pracoviště opustit, vždy přístroj 
vypněte, resp. vytáhněte zástrčku ze zásuvky (vždy tahejte za zástrčku, nikdy ne za kabel). 

• Abyste ochránili děti před riziky spojenými s elektrickými přístroji, postarejte se o to, aby kabel 
nevisel dolů a děti na přístroj nedosáhly.

• Pravidelně kontrolujte přístroj a přívodní kabel z hlediska poškození. Jestliže přístroj vykazuje 
nějakou závadu, neuvádějte jej do provozu.

• V případě selhání či nesprávné činnosti přístroj vypněte a nepokoušejte se ho sami opravit. 
Obraťte se na autorizovaný servis a žádejte originální náhradní díly. Nedodržení výše uvede-
ného může ovlivnit bezpečnost spotřebiče. 

• Používejte jen originální příslušenství.
• Respektujte, prosím, následující „Speciální bezpečnostní pokyny pro tento přístroj“.

Speciální bezpečnostní pokyny pro tento přístroj

• Po rozbalení zkontrolujte, zda spotřebič není poškozen. V případě pochybností přístroj neza-
pojujte a obraťte se na kvalifikovaného technika.

• Obalové materiály (plastové sáčky, polystyrénová pěna, atd.), musí být jako zdroj možného 
nebezpeční udržovány mimo dosah malých dětí. 

• Má-li spotřebič být napájen z autobaterie, zkontrolujte prosím, zda její napětí je 12 V s uzem-
něným záporným pólem.

• Je-li zapotřebí prodloužit přívodní kabel, použijte pouze nepoškozený prodlužovací kabel 
uzpůsobený pro dané parametry napájení.

• Spotřebič není vhodný pro převoz korozívních látek a látek na bázi rozpouštědla. 
• Naplněnou minichladničku neobracejte dnem vzhůru.
• Potraviny je možné skladovat pouze v originálních obalech či vhodných nádobách. 
• Tekutiny a led vkládejte do minichadničky pouze ve vhodných nádobách. 
• Nebalené potraviny před umístěním do minichladničky tyto vložte do vhodného ochranného 

obalu.
• Přepínání režimů provádějte s časovou prodlevou. Spotřebič nejprve vypněte a funkci 

přepněte přibližně po 30 minutách klidu. 
• Žádné z otvorů výrobku nezakrývejte. Rovněž do otvorů nevhazujte předměty a spotřebič 

nezakrývejte např. oblečením.
• Spotřebič nenechávejte na místech, kde hrozí pád např. do bazénu, vany nebo jiných nádob 

s vodou. 



CZ - 3

CZ

• Tento spotřebič není určen pro používání osobami (včetně dětí), jimž fyzická, smyslová, nebo 
mentální neschopnost či nedostatek zkušeností a znalostí zabraňuje v bezpečném používání 
spotřebiče, pokud na ně nebude dohlíženo nebo pokud nebyly instruovány ohledně použití 
spotřebiče osobou zodpovědnou za jejich bezpečnost.

• Děti by měli být vždy pod dohledem, aby se zamezilo jejich hraní s tímto přístrojem.
• Spotřebič odpojte ze sítě, pokud: 

- Není používán. 
- Dojde k přerušení dodávky el. proudu.  
- Před zahájením údržby nebo čištění. 

Popis ovládacích prvků

P1  Hlavní vypínač (ON/OFF)
P2  Ovladač rychlosti ventilátoru (AUTO/MUTE)
P3  Termostat pro nastavení teploty - režimu ohřev/chlazení (TEMP °C)
P4  Indikátor ohřevu (HOT)
P5  Indikátor chlazení (COOL)
P6  Otevírací a zavírací spony 
P7  Víko
P8  Rukojeť
P9  Přívod vzduchu do ventilátoru
P10  Konektor pro napájení stejnosměrným napětím 12 V
P11  Konektor pro napájení střídavým napětím 230 V



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


